关于组织参加2018年山东省“互联网+教师专业发展”工程

网上报名工作的通知

局属各初中、小学、民办学校、局属幼儿园：

根据青岛市教育局教师工作处《关于转发省教育厅关于印发2018年“互联网+教师专业发展”工程实施方案的通知的通知》，将于4月13日开始网上报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、报名工作时间

 4 月 13 日——4 月 17 日

报名操作流程

1.用学校管理员账号登录青岛市教师教育信息化管理服务平台，点击“报名入口”；
2.进入“个人空间---我管理的应用【教师继教管理】”；
3.从“学时管理【上级学时项目报名】——找到**——2018年“互联网+教师专业发展”（各学段：高中、初中、小学、幼儿园）项目，点击【报名】进入yanxiu平台；
4.在“yanxiu平台”中，点击【报名分组】——【参训人员报名——【添加报名人员】报名；
5.报名完成后，点击【报名分组】——【报名任务】——【完成任务】提交报名任务。

具体操作步骤参照《2018年“互联网+教师专业发展”工程网上报名操作指南》（附件）。
三、相关要求
1.请各校分管干部务必通知到学校每一位在编教师，保证学校参训率。对在编不在本单位工作的老师要逐一落实并进行网上报名，避免出现漏报现象，从而影响老师培训学分。

2.请各校管理员在规定时间登陆青岛市教师教育信息化管理服务平台（http://jsjy.qdedu.net/），按照要求进行网上报名。请务必在4月17日前结束并提交报名。网上报名一旦提交即不能再修改、增删，请各校分管干部务必确定好参训报名人员。

3.网上报名操作后，请将本校报名表导出，用A4纸打印，加盖公章，并于4月18日16:00前送交教育中心培训办公室。

4.确有特殊情况不能参加研修的老师，请学校出具相关证明并加盖公章于4月18日16:00前送交教育中心培训办公室王玉玲处。

5.4月13日市南区教育研究中心将组织幼儿园集中报名，具体要求见教育中心第七周工作计划。

    未尽事宜，请与教育中心培训办公室联系，联系电话：66885003。
附件：2018年“互联网+教师专业发展”工程网上报名操作指南

市南区教育研究中心

2018年4月8日
附件：

2018年“互联网+教师专业发展”工程网上报名操作指南
一、如何找到研修报名项目

1、进入山东省教师继续教育管理系统
  账号登录后，进入个人空间，找到【我管理的应用】--【教师继教管理】进入山东省教师继续教育管理系统
[image: image1.png]MATZIEH N

|

A e
BROMRFEIE
PERES
SRS
B
BeAGTHE
BRITARYT

—IE—{fig

CEERIRF

N

© mmaER

R

{EHEREED?
HARRROES?
SEFHERETORGRR

DREMEEAFEN: BES..

===l v
Sit: ERBSHERLS

HIREEISE: BRI .

SAIRE A —NEIFHIEEREE?
HItas%?

BRIAE
MEFEXERE: H—EE
SHNR) F48—2
CRIETIERR) S78—E..
UIREHIMEEM2C FHE...
CRETIERR) $28—E..

HERE
NETEESRIAREE
PRUEFR: HFIRE, ...
SEFISITRITE
TR RE R 2

2、打开【上级学时项目报名】
[image: image2.png]A

BIDRH(EDRSE
REHITHIEE
BB NSRS TG, EEILUEETRITEE.

ﬂ HAHHER
#a OF T

— BUPEE —

o HimssEE

o7 i
Sx EESITEE
i = IR SRR
e EEHIBITERES EERNFESR
—
SRR (= =z
© #msnimEEE
T AAZIRHITIF 28T R 5
EERRGRNAEN:
1 EERmEEE
(@) wrems
HITHEIR
prEES

[ahl ssomsgEt

[image: image3.png]SRS /| HRFRMERS
— BUPEE —

& BiseEE FREFRIMBRE

AR
B &R

FE: S5 EF O AE 20085 20094 20104 20114 ... SV
B mR &R R BB KA 1 REIH R (R4 ] %4,
L [&F] AT NG EIRAHE
BT 05 TEERE,

& / FE %3 ﬁﬁﬁé IJJEEYM o BiE) B

/5520186 “HER+ BT ER" 2018 &% 24 0 F4F5 2018-06-01 Z 20TN2-31 =4l &a

1 TrEmmEEE

Hh--20185F "EEAM+#ITEIAR" 2018 &R 24 0 EIN] 2018-06-01 Z 2018-12-31 =E | B8

温馨提示：
管理员请点击项目后的【报名】按钮，进入给老师们报名研修。
【查看】页面仅有查看功能，没有报名权限，如下图：
[image: image4.png]LN e A BRSNS IEIE
RERERLHE: TRES FHRERSME: ThES

Y ey \ B BT TSR (R

MEEEFEETETRAHARAEL,

BiRERE HiEEEA EARBE.
AR
AR HhE  EEXK AKX BEK KER PR FEE BUE BUR .. E5Y
e ¥R WATR EEER S4EER  SRFEEER
Rh NSHEN s SRR QRIS JSER O QAR ISR BESEs  ESRA  FATEED LEERME
JEREM: SiES SAUERR i

Eaests

® E=t By BHAES RE =5 ) 1B

温馨提示：
1.管理员在【查看】页面中，没有任何报名权限，仅能查看在yanxiu平台中同步到teacher（教师继教管理）中的报名数据。
2.请注意页面左上角提示同步时间，若您看到查看页面中没有任何数据，请不要惊慌，只要您确保点击【报名】按钮进入yanxiu平台报名中有报名数据即可，在研修结束前，省平台不会同步任何yanxiu报名数据到teacher（教师继教管理）中的【查看】页面。
3.如需给老师报名研修，请点击【报名】进入yanxiu平台给老师报名。

3、进入研修报名页面
[image: image5.png]185 "EEXF -+

A TR REDE - FET o

2018-06-01+2018-12-31
EEES  BIIARERE WEESES

I~ RBES
BUGH TSRS, ALSHREREEE.
BESE
EEFHEST ARIREIES < THIREES
BiRE¥ 2k S8zl HES BHY IHES FRES mEES 45
HRER B # EH a4 ER P EH EH EH RE
Fam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 > O IS
TRIREES + FBSYIKRiE

eREy 2k Sxasil HESE SHUEE IHESE FRHES WERSE £58K
HRER B # = Y # #H HE # = #H & BF

温馨提示：
以上操作，均需在报名任务状态为【开启】状态下，才可以操作。任务提交后，将不能够再进行相应操作。
二、如何为老师报名
1、添加报名人员
在【报名分组】--【参训人员报名】--【添加报名人员】中操作：
[image: image6.png]A FsgEEt
2018-06-01+2018-12-31

REDE - FREHBERNE mesmmexs

RE(ES

E VN

o L RS [ERE51%]

I~ REES

BESE
EERESIT

BiRE5IE

EipIE=

LRI

P
=8

==
EREM

FEamEENE

AR SR NSRRI NEER NRE SR

BESEHE EERA  GATHE  OEEEHME

2R

o 2 R A TR

+ FIHREAR | © BH

TEARIRS

打开报名页面：

[image: image7.png]A TR REHA - FEHERNE meszex

2018-06-012018-12-31 > 224 . o .
éz%’%&; SYIARES L IR 2R AR A AR E O A B R
— L
o e BEEE - @megﬁég
S4E
Bt CREfE: 257
E=kE *iREFER INEEX | NEEER NFERE NERIZE NSRS MNHRE . MEEER
BERESHE EERA  FATHE  OEERRE
s ReRE: TR x | | BETR: MFETx |
© CitiRsEaet0 TETSRSETHZAH0
ATARYE A A A 2R
AR AR R

= s e
e [sma) oEa e

BREM: iz
s [ mmEm: renms)s x | | B8 cEax |
. | © mEARES || nesiEs
SLARE 2. 4 AR N QY
CAIE NG = EE s Slikoc ‘ . FHR=
o m 370 e FamESN | oEs
v = 371 ISERNSRE  FETEENE  0RES 2 B4
s FemESNE  oBs i

@ 37C

（1）报名方式一：单独报名
选择好报名角色和学科后，在下方列表中，相应教师后点击【报名】按钮，给相应教师报名
（2）报名方式二：页面勾选批量报名
    选择好报名角色和学科后，在列表中勾选需要报名的老师，点击右上角【为所选人员报名】按钮页面中批量报名。
（3）报名方式三：表格批量导入报名
选择好报名角色和学科后，点击列表右上角【批量导入报名】，下载填写《导入报名模板》，根据页面提示正确填写模板。
将填写好的模板，点击【本地上传】，模板上传成功后，点击【导入】等待系统导入即可。
[image: image8.png]SANRBAR TEERERIA SRR T
FHAZ MR A f O R AR

REAG: 25 RE¥N: HEX (
B ETHES (SAREER) , BRSNEFSVRES

Bl SR EAEIEPRAEHRE ASHE1000LAP
Bl SATHERHEREN, EIECUMSANERE NAEY , TEFHEERNARES R,

mdriZIgH
EAR BRI RTINS IEIAS 7 s R B AR

em

BEEEX: SNESERsSET [8A] &, FHASA..

WIS 0 4B E T
it e —_—
FFA G MR 4 BN | =

温馨提示：
1.请仔细确认导入报名模板中所填老师的报名角色及报名学科。
2.请仔细阅读页面提示信息，正确填写导入报名模板。
[image: image9.png]SNEEEE FEER) - Microsoft Excel

¥ oS 3 s
o | EHES ER SmEESt mA BR WS
% o0 W T el - Y

nF 5 B T

<

- £33

WEHIAS [FUMgHER]
M4 R 186 FHAMES .

3.点击【导入】后，请耐心等待系统自动导入，不要重复操作。

导入成功后页面右上角会弹出提示信息。
[image: image10.png]LERETh
S\ZaERzh! B3 (3] & v I

2、如何取消报名
在【报名分组】--【参训人员报名】的已报名列表中操作：

[image: image11.png]A FHEESS
2018-06-01+2018-12-31

I~ REES

BESE
EERESIT

R EE
CAIEN R

REDE - FREHBERNE mesmmexs

FEEEBIMRRE iy [RARATIR]

==
EREM

LRI

e A
@ =
@ =

RN

ANFEN NEEE NFEE NERE SR NSRE MEER
BESEE FERA  SAXHEEN  OEBRERENE

R

W?ﬁ?&%}gﬁ:
+ REREAR © WETEARRS & THRSES

Eafy

B

2 37c pesEs FavEsle  omsnze HUHIREG HR—
PEE sEs FETEENE o msRE

F5 3 INBEX FamEENE © EiSIRE

（1）方式一：单独取消报名
在【已报名列表】中，相应教师后点击【取消报名】按钮，给相应教师取消报名。
（2）方式二：页面勾选批量取消报名
在【已报名列表】中，勾选需要取消报名的老师，点击右上角【取消所选人员报名】按钮页面中批量取消报名。
温馨提示：
取消报名后，该老师将不参与此次研修，请谨慎操作。
3、如何修改已报名老师的研修学科
（1）在【参训人员报名】中点击【添加报名人员】打开报名页面
[image: image12.png]A FHEESS
2018-06-01+2018-12-31

I~ REES

BESE
EERESIT

REDE - FREHBERNE mesmmexs

wEEs BYIARERS

BiREIE

HR: O OMSEY Jemm JSEE ASEE JSER ISHE JeEA
EESEA R SANHEN  UEEENE

== 2R

R

B / ﬂﬁﬂi%

+ FEREAR | © W,ﬁfﬁﬁ/\*ﬂiﬁ L THIRERER

（2）选择要更改的学科，在列表中选择【已报名】，找到相应的老师，点击【报名】更改研修学科。
[image: image13.png]A FisgEEt REDE - FREHBERNE mesmmexs

2018-06-01+2018-12-31
wEES  BIINERS

s EWE L PETIET
™ REES A o 'ﬁﬁgjﬂﬁﬁl\%ﬁ%*hwe@ﬁﬁﬂ%
wEsE

CiREfRE:

U
il

EEFHEY
i CRESR: ASEY (DS ISR AR PSR JSHE ISR

BRSEHE [EERA  FATHE OEEREE
L BERE: 28 x | [ BETH: Irnrx
© CitiRsEaet0 TETSRSETHZAH0

[r—— p——— 2.4 [CHR4E]) FiE
BE: HmE -/

BREM: iz

LB R AR x | [ BE: SEEx
DR 42225 © mmAREE  © mesnws  RFRMZEEN

— HHE R E T
Al (4]
0 m NEEY 2R 37 - e Favmmer ond ey

e = INSET £ 370 INFELNERE FETESNE QRS

[image: image14.png]wE RS HERIRER
R
wpnger: [ FEEE: renEEE x | | BE: SEEx | BERR
G = B 25
O FEMEARIRS [

SHIES

FanEENE |okE

Xig: FEmER

[image: image15.png][FEw) CHRERE, REEIRRER
& EgEnd (HE] , TEkEsE ()

il .

[image: image16.png]b7
RERTN!
B

[image: image17.png]WHEEE} .
CUAREE R E R 370 - e FatEsls oRs

4、报名完成后，如何提交报名任务
[image: image18.png]A T RBDE - FEHERNE sesmzexs

2018-06-01+2018-12-31
®EEE  2IIARES

~REES
SRR, ALSERREE,
BESE
EEFHEGT RBIRE(ES L THIREES

£ EESE BHYEA BHESE SRS WERSE ESR %R
® B omm ® PO =5 P = BAE R AR5

3 0 0 0 0 0 0 0 0 > O FERHES

2llE BoE
#

HREFR

温馨提示：
报名任务提交后，将无法再进行报名、修改老师研修学科等操作，确认本级报名信息无误后点击【完成任务】按钮。
[image: image19.png]A FegEh
2018-06-01+2018-12-31

s L

4 TUE
RESE

EERESIT

REDE - Frm e -

REES  BIINERS

‘l fise=1=lny

MEIESREG

1. AR A A 1 R R SV

s

 BEIEERESIE

 RERE: TREER | BREE
T ESEE: Biisn

i

s RERE: THEER x | | W T |

© BrErsmt Q ESIESRERERHEF—H O

FrEXi: Gaiizng

EREM

L2 NS = SO < S ] = S a0
BUR BEER ®HX  FEhEE

bi-5=H HRE | ERES

LR R e x | Ra: ses x| (el

wE  REFH

BiRERA

&

370%

SHIES

KEX FRE

FEE BmEs

BR

RGBT

2. f T A RE
Jaf) (R4 #%

| | Xt SrEm

|| mmsma | it

SEMEE
RS

O &S

/

2、如何取消市级管理员、县级管理员
在【报名分组】--【项目指导报名】的已报名列表中操作：

[image: image20.png]2018-06-01++2018-12-31

I~ REES

BESE
BEERHESIT

R EE
CAIEN R

EIREFIER

REDE - FEh  mesmsexs -

waHs ZAARE RBESERS

o MHTHEARS I

TESXE:

e
EREMN

EaEsts

g

FFX  HhR EER KX BpEX KEX  FRE R mEs
BUK EERK &KX FEhEE
THEER  EREER

FA -
— EERRA R
L BT 40
+ FIHREAR E EGEAMEARIRSE | & THIRSES

TREEBR  37C Fam F LN © BEiRE B RNEEAR

sgEmR 37 ¢ BER  BED. ‘v&ﬁﬁ@ﬁé
T —

BRI AR RN R AR